
Noviny

Visací Zámek

Každej pátej Američan sedí ve vězení
Lidi bojej se vycházet pěšky po setmění
Samá vražda samá krádež
Zfanatizovaná mládež

Italský vinaři zase dávaj metyl
Do vína který jsem naštěstí nikdy nepil
Ti co vypijou cokoli
Dnes chodí o bílý holi

Plastická nálož zabila malou holku
Hlásí se k tomu pět extrémistických spolků
Každej se tím vytahuje
Koho ještě vodkrágluje

Doufám že rozumíte i když nevěříte
Doufám že rozumíte i když nevěříte

V učňovských střediscích šikanujou chlapce
Starší dělá mladšímu co se mu zachce
Přenáší se to do armády
Nabývá to větší grády

Aplikace psychofarmak silně stoupá
Marně si nad tím úvodník novin zoufá
Na polích roste mariána
Abstinent je bílá vrána

Každejch pět minut umírá hlady dítě
Nech se vykleštit a ješte odmění tě
Sexuální revoluce
Se zvrhlostí ruku v ruce

Doufám že rozumíte i když nevěříte
Doufám že rozumíte i když nevěříte

Znovu došlo k úniku toxických látek
Vznikla panika ve vládě nastal zmatek
Ministři si měněj křesla
Pravice je zas u vesla

Informační systémy už běhaj skvěle
Kdo chce může vidět ti až do postele
Ččervená kontrolka svítí
Na mocenský zneužití

Moderní umění ocitá se v krizi
Tradiční hodnoty před očima mizí
Rostou případy provokace
Zostřuje se situace

Doufám že rozumíte i když nevěříte
Doufám že rozumíte i když nevěříte
Doufám že rozumíte i když nevěříte
Doufám že rozumíte i když nevěříte
Doufám že rozumíte i když nevěříte
Doufám že rozumíte i když nevěříteTištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

